ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Hồng, ngày  09 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức và phân công cán bộ tham dự, chỉ đạo

Ngày hội “Toàn dân dân bảo vệ ANTQ” năm 2022 tại các tổ dân phố

Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy, UBND Phường Bắc Hồng phân công các đồng chí cán bộ Đảng uỷ,

HĐND, UBND, MTTQ và các đoàn thể phường Bắc Hồng về dự và chỉ đạo tổ chức Ngày hội “Toàn dân tham gia bảo vệ

ANTQ” năm 2022 tại các tổ dân phố, như sau:

Thời gian tổ

chức
Tổ dân phố

Địa điểm tổ

chức
Lãnh đạo tham dự chỉ đạo Đoàn chỉ đạo Ghi chú

14 giờ 00, ngày

10/8/2022
Tổ dân phố 9

Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 9
Đơn vị tổ chức làm điểm có Giấy mời riêng

14 giờ 00, ngày

14/8/2022

Tổ dân phố 1
Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 1
1. Đ/c: Phan Xuân Hạnh

1. Đ/c: Nguyễn Tường Thuật

2. Đ/c: Phạm Tiến Hóa

3. Đ/c: Bùi Khánh Dư

4. Đ/c: Võ Văn Trường

Tổ dân phố 5
Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 5
1. Đ/c: Đặng Ngọc Vệ

1. Đ/c: Nguyễn Văn Thương

2. Đ/c: Lê Thị Thương

3. Đ/c: Phan Anh Tú

4. Đ/c: Đoàn Quang Khanh

14 giờ 00, ngày

16/8/2022

Tổ dân phố 6
Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 6

1. Đ/c: Phan Xuân Hạnh

1. Đ/c: Hồ Phúc Tài

2. Đ/c: Nguyễn Văn Học

3. Đ/c: Đặng Hữu Cầu

4. Đ/c: Nguyễn T Ngọc Loan

5. Đ/c: Võ Văn Trường

Tổ dân phố 7
Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 7

1. Đ/c: Phan Đình Thắng

1. Đ/c: Nguyễn Văn Thương

2. Đ/c: Phan Thị Diễn

3. Đ/c: Bùi Đức Tâm

4. Đ/c: Bùi Huy Hoàng

Tổ dân phố 8
Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 8

1. Đ/c: Phạm Thị Hoàng Yến

1. Đ/c: Nguyễn Tường Thuật

2. Đ/c: Đặng Tiến Phong

3. Đ/c: Tô H Hương Huyền

4. Đ/c: Đoàn Quang Khanh

14 giờ 00, ngày

17/8/2022
Tổ dân phố 10

Nhà Văn hóa

Tổ dân phố

10

1. Đ/c: Nguyễn Minh Sáng

1. Đ/c: Hồ Phúc Tài

2. Đ/c: Lê Thị Kim Thu

3. Đ/c: Tô H Hương Huyền

4. Đ/c: Bùi Huy Hoàng

14 giờ 00, ngày

18/8/2022
Tổ dân phố 2

Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 2

1. Đ/c: Nguyễn Viết Khanh

1. Đ/c: Đoàn Tường Thuật

2. Đ/c: Nguyễn T Thanh Nga

3. Đ/c: Hoàng Văn Thịnh

4. Đ/c: Lưu Thị Hồng Thanh

5. Đ/c: Võ Văn Trường

14 giờ 00, ngày

18/8/2022

Tổ dân phố 3
Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 3

1. Đ/c: Nguyễn Minh Sáng

1. Đ/c: Hồ Phúc Tài

2. Đ/c: Nguyễn Hồng Soa

3. Đ/c: Phan Thị Nga

4. Đ/c: Bùi Huy Hoàng

Tổ dân phố 4
Nhà Văn hóa

Tổ dân phố 4

1. Đ/c: Nguyễn Minh Toàn

1. Đ/c: Nguyễn Văn Thương

2. Đ/c: Nguyễn Thị Phượng

3. Đ/c: Nguyễn Văn Tiềm

4. Đ/c: Phan Thị Ngọc Quỳnh

5. Đ/c: Đoàn Quang Khanh

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Như phân công;
- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-08-10T09:56:20+0700

		2022-08-10T10:04:36+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-08-10T10:05:24+0700